

مازندران

افتتاح خط انتقال گاز عسلویه - نکا

مدیر منطقه ۹ عملیات انتقال گاز مازندران با اعلام آنکه پس از سالها انتظار با درایت دولت تدبیر و امید، پروژه ملی خط انتقال گاز عسلویه- دامغان- نکا-روز سه‌شنبه ۱۰ مرداد افتتاح شد، افزود: این پروژه بزرگ ملی نقطه عطفی اثرگذار در اقتصاد استان مازندران و دیگر استان‌های شمالی خواهد بود. داوودی‌نژاد، مدیر منطقه ۹ عملیات انتقال گاز با اعلام اینکه پس از سالها انتظار با درایت دولت تدبیر و امید، پروژه ملی خط انتقال گاز عسلویه- دامغان- نکا-روز افتتاح شد، افزود: این پروژه بزرگ ملی نقطه عطفی اثرگذار در اقتصاد استان مازندران و دیگر استان‌های شمالی خواهد بود. داوودی‌نژاد بیان داشت: زینده کشور بزرگ ایران با این همه منابع غنی نیست که هر زمستان با مشکلات گاز استان‌های شمالی دست و پنجه نرم کند. این پروژه بزرگ ملی می‌تواند انتقال پایدار گاز را تضمین کند و دیگر زمستان‌های سرد، مدیران گازی کشور را نگران نمی‌کند.

گلستان

مخبرات گلستان در راستای اهداف

سند تحول گام برمی‌دارد

مدیر مخابرات منطقه گلستان گفت: سند تحول مخابرات ایران که در بازه زمانی ۵ ساله به اجرا درخواهد آمد نیاز به یک عزم جدی و همکاری تمام کارکنان مجموعه مخابرات ایران دارد. مهندس غلامعلی شهمرادی از منابع انسانی هر سازمان به عنوان سرمایه یاد کرد و تقویت و حمایت از کارکنان را موجب ایجاد انگیزه در جهت اجرای احسن برنامه‌ها دانست و تاکید کرد: این موضوع ارزشمند از نگاه مدیران مخابرات منطقه گلستان دور نبوده و همیشه سعی بر این بوده با تامین امکانات مختلف در زمینه ایجاد فضای تلاش و همدلی قدم برداریم. وی با تبیین وظایف و برنامه‌های آتی مخابرات استان، سال ۹۵ و ۴ ماه اول سال ۹۶ را پر تلاش و پرموفقیت دانست و گفت: باید همچون گذشته با جدیت در راه خدمت‌رسانی اقدام و با ارائه خدمات و سرویس‌های مطلوب مشتریان، رضایت آنها را کسب کنیم.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی همدان خبر داد

تعطیلی ۱۵۰ واحد تولیدی و صنعتی در همدان



مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی همدان با بیان اینکه ۸۷۰ واحد تولیدی دارای پروانه در شهرک‌های صنعتی همدان استقرار دارند، گفت: ۱۵۰ واحد تولیدی و صنعتی در همدان تعطیل است. به گزارش تسنیم از همدان، کیوان گردان در نشست خبری با اصحاب رسانه اظهار داشت: براساس سیاست‌های سازمانی از ۱۴ تا ۲۱ مردادماه هفته صنایع کوچک است که برنامه‌های مختلفی را در استان داریم. وی عنوان کرد: حدود ۲ هزار و ۹۰۰ هکتار اراضی صنعتی در استان داریم که ۱۳۰۰ هکتار آن آماده‌سازی شده و واحدهای صنعتی در آن در حال فعالیت هستند، ضمن اینکه تاکنون ۸۷۰ واحد تولیدی دارای پروانه در شهرک‌ها مستقرند. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی همدان با

اشاره به اینکه ۲۹ شهرک و ناحیه صنعتی مصوب، یک شهرک فناوری و یک منطقه ویژه اقتصادی در همدان در حال فعالیت هستند، گفت: ۳۱ لکه اقتصادی را در استان هدایت می‌کنیم که در این راستا ۱۰ هزار نفر اشتغال در شهرک‌ها ایجاد شده است. گردان با بیان اینکه در فضای کنونی کشور که بازار داخلی کشور اشباع شده است مهم‌ترین برنامه‌ای که باید دنبال شود توسعه بازارهای هدف صادراتی برای فروش محصولات است. عنوان کرد: عراق و روسیه در کشور، مورد سیاست‌گذاری در حوزه توسعه صادرات قرار گرفتند. وی با اشاره به اینکه در سطح استان ۴ کنسرسیوم صادراتی سفال لالچین، قطعات لاستیک رزن، پوشاک کرباداد و کشمش ملایز را تشکیل دادیم، گفت: ۱۸۸ واحد صنعتی در ۶ نمایشگاه داخلی مورد حمایت شرکت قرار گرفتند و ۳۰ واحد نیز در ۵ نمایشگاه خارجی حمایت شده‌اند. گردان با اشاره به اینکه ۳۲۰ دوره آموزشی را بر اساس سیاست‌های اقتصاد مقاومتی در استان برگزار کردیم و بیش از ۳۸۰۰ نفر ساعت مورد آموزش قرار گرفتند، اظهار داشت: شرکت شهرک‌ها سال گذشته در تحقق شاخص‌های اقتصاد مقاومتی رتبه نخست کشور را به دست آورد و در مراسم روز ملی صنعت نیز به سبب اقدامات

می‌کنند، گفت: تعداد این واحدها ۸۰ الی ۹۰ واحد است، ضمن اینکه بیش از ۶۰ درصد واحدها حدود ۵۰ درصد کار می‌کنند و ۲۵ درصد نیز بالای ۷۰ درصد ظرفیت در حال فعالیت هستند. گردان عنوان کرد: در حوزه شهرک‌های صنعتی، همدان نخستین شهرک را در کشور داشت که در کرمان، قم، گیلان و ... نیز در حال الگوبرداری از این طرح هستند و همدان خط‌شکن این شهرک در کشور بود. وی افزود: بیش از ۲۵۰ واحد صنعتی از حوزه بنکسازان در شهرک صنعتی بوعلی مستقر شدند و ۸۰ قطعه زمین نیز به صنف لوازم خانگی واگذار شده که بزودی عملیات اجرایی آنها شروع و در آینده به محل گردشگری تبدیل می‌شود. گردان تصریح کرد: اگر حوزه پوشاک نیز به این شهرک منتقل شود این شهرک

می‌تواند بخش عمده‌ای از مایحتاج مردم را تأمین کند که محل آن نیز در نزدیکی فرودگاه همدان قرار دارد. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی همدان بیان کرد: منطقه ویژه اقتصادی وسیع بوده و به زیرساخت‌های زیادی نیاز دارد که باید آنها را اجرا و بعد به سرمایه‌گذار واگذار کنیم، ضمن اینکه درباره فامنین، ارزان‌ترین زمین‌ها در شهرک‌های استان در این شهر قرار دارد که متری ۳۵ هزار تومان است و گران‌ترین آن با بیش از ۱۰۰ هزار تومان در شهرک بوعلی است. گردان با اشاره به اینکه حدود ۴۰ درصد قیمت اولیه را کاهش دادیم، اظهار داشت: سرمایه‌گذاران بومی شهرستان سرمایه‌محدودی داشتند که نمی‌شد از آن استفاده کرد و چون منطقه محروم است ۱۳ سال معافیت مالیاتی دارد. وی با بیان اینکه صادرات در اتاق‌های دولتی و با دستورافزایش پیدا نمی‌کند، مطرح کرد: آموزش، مراداد و ... باید برای توسعه صادرات افزایش پیدا کند، ضمن اینکه ترک‌ها عمده بازارهای صادراتی در عراق را از ما گرفته‌اند. گردان با اشاره به اینکه شهرک‌های نپاوند و اسداباد جزو شهرک‌های کوچک استان هستند ولی در نپاوند وضعیت بغرنجی نداریم، افزود: بیش از ۷۰ درصد واحدهای نپاوند فعال هستند.

۱۵ درصد واحدهای مستقر در شهرک‌های صنعتی با ۳۰ درصد ظرفیت فعالیت

وی با اشاره به موضوع خوشه‌هایی که در استان فعال است، گفت: یک سری امتیازات به خوشه‌ها داده می‌شود، کشمش ملایز، میل و منبت تویسرکان و نپاوند ۳ خوشه‌های هستند که امسال در برنامه داریم و در سال آینده خوشه چرم نیز انجام می‌شود. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی همدان با بیان اینکه ۱۵ درصد از واحدهای مستقر در شهرک‌ها با ظرفیت ۳۰ درصد فعالیت

قم

بسترهای لازم برای صادرات فرش استان قم به قطر فراهم شود

رئیس اتحادیه صادرکنندگان فرش استان قم با بیان اینکه استان قم یکی از قطب‌های مهم فرش در کشور است، گفت: در قطر نیز می‌توان بازار خوبی داشت، باید بستری فراهم شود تا نمایشگاهی حتی در خود سفارتخانه دایر شود. به گزارش تسنیم از قم، ابوالفضل رحیبیان در جلسه کارگروه تخصصی اقتصادی استان که با حضور سفیر ایران در کشور قطر در سالن امام جواد(ع) استانداری برگزار شد با بیان اینکه استان قم یکی از قطب‌های مهم فرش در کشور است، اظهار داشت: در قطر نیز می‌توان بازار خوبی داشت، باید بستری فراهم شود تا نمایشگاهی در این کشور حتی در خود سفارتخانه دایر شود. وی با اشاره به برپایی نمایشگاه فرش در کشور ژاپن گفت: برای این نمایشگاه بسیار موفق بود از این رو انجام کار اقتصادی نیز باید یکی از کارهای مهم دیپلمات‌های ما در کشور قطر باشد و در زمینه فرش می‌توان بستری خوبی در کشور قطر ایجاد کرد.

قزوین

ساخت ۱۲۰۰ واحد مسکن ویژه مددجویان در قزوین

قائم‌مقام کمیته امداد استان قزوین از زیرپوشش بودن ۴۰ هزار قزوینی توسط کمیته امداد خبر داد و گفت: ۱۲۰۰ مسکن ویژه مددجویان در قزوین احداث می‌شود. به گزارش تسنیم از قزوین، با حضور قائم‌مقام کمیته امداد استان قزوین، امام‌جمعه، بخشدار، شهردار، اعضای شورای اسلامی شهر، رئیس آموزش‌وپرورش، خیران و معتمدان منطقه الموت شرقی ۴ باب مسکن مددجویی تازه‌احداث به مددجویان تحت پوشش امداد تحویل شد. امیر خوش‌نیت، قائم‌مقام کمیته امداد استان قزوین در این مراسم حضور کمیته امداد در تمام نقاط استان را نمایان و در مناطق محروم برجسته دانست و گفت: در کمیته امداد استان قزوین ۲۲ هزار و ۱۰۰ خانوار تحت حمایت هستند که حدود ۴۰ هزار نفر را شامل می‌شوند. خوش‌نیت تأکید کرد: بزرگ‌ترین مشکل مددجویان در زمینه مسکن است، چرا که خانواده فاقد مسکن با مشکلات فراوانی روبه‌رو خواهد بود به همین دلیل رفع مشکل مسکن کلید حل بسیاری از مشکلات دیگر نیز می‌شود.

رفیق من! وثیقه‌گذار جرم‌هام!

یاری سبزی یا بنفشش هستم، مقید واقع شود؛ یا از این بچه‌ماده‌های بی‌مایه‌ای است که می‌خواهند بزَن خوب‌شان را بدهند و بروند روی اعصاب آدم، ما از آن خانواده‌های نیستیم که زیر بار منت و خفت برویم. رفیق خوب باید در همه مراحل و سختی‌های زندگی و سنجی، سنگ صبور و یاور آدمیزاد باشد. حالا گیرم که خطایی هم از جایزخطای ممکن‌الفسادی سر زد. رفیق خوب کسی است که وثیقه ۳۵ میلیاردی ناقابل را بگوید روی میز مسئول مربوط و رفیق تحفه‌اش را از معرکه به در ببرد! البته آن کسی هم که وثیقه ۲۰ میلیاردی

ادامه از صفحه اول
آدم مات می‌ماند اصلا. کی به کی است در این مملکت؟! خوب است داعش به مجلس رفته بود و نمایندگان غیورمان این‌جوری رأی داده‌اند، اگر نه معلوم نبود اصلا به اندازه لغو یک کنسرت حساب می‌کردند این واقعه را یا نه. حالا بگذریم! ما را چه به این حرف‌های مفت؟! رفیق‌بازی را می‌گفتم، من خودم به‌شخصه کسی را که صبح تا شب پای توئیتر است به رفیقی نمی‌گیرم. چرا؟ واضح است؛ این آدم یا بیچاره است که خب پول ندارد، تا هنگامی که نیازمند

آیا در ایران قحط‌الرجال است؟

بازگشت تحریم‌ها، آنچنان کار شاق و بزرگی است؟ آیا اخذ وام یک‌میلیارد یورویی از شرکت ویتول با وصفی که در ادامه خواهد آمد کار خاص و ویژه‌ای است؟ هرخ بهره این هدیه ۸ درصد بوده است! آن هم در روزهای که در نرخ بهره لایبور روی یورو زیر ۰/۵ درصد است و حتی روی اوراق اصطلاحا پنجل هم این نرخ حداکثر ۳/۵ درصد است. اینکه وامی یورویی با بهره بیش از ۲ برابر گرفته شود کجایش شبیه هدیه است؟ کدام نیاز فوری وزارت نفت را واداشته که با وثیقه کردن فروش نفت آتی - که وثیقه کاملا قابل‌انکایی است- وام با بهره‌ای تا این حد کم‌رشدن بگیرد. گفته شده از این وام برای طرح‌های توسعه‌ای داخلی استفاده خواهد شد، پس موضوع ربطی به تأمین مالی خرید تکنولوژی هم ندارد و دقیقا گرفتن وام اضطراری است. کدام طرح توسعه‌ای داخلی چنان فوری است که باید روی آن وام ۸ درصد گرفته شود؟! (به نقل از <https://t.me/eghtesadsiasi>) ملاحظه می‌کنید جناب روحانی؟ این فتح‌الفتوح با این

یادداشت امروز
ادامه از صفحه اول
اگر یک کاست سیاسی حاضر باشد برای حفظ یکی از اعضای خود این رقم را پرداخت کند، آنکه اگر این شناس به تک تک ایرانیان داده شود که در چنین سطح وسیعی از نظر تبعات مدیریتی حمایت شوند، آیا آن وقت همه آنها یک ژنرال بالفعل نخواهند بود؟ شک نکنید در این صورت همه ما ایرانی‌ها می‌توانیم وزیر نفت باشیم. در اینجا روی سخن با جناب روحانی است. آقای رئیس‌جمهور! واقعا اگر چنین هزینه‌ای را می‌شود به پای یک مدیر و عملکردش ریخت، آیا این دور از انتظار شمامت که ملت همه توقع داشته باشند وزیر شوند؟ به نظر شما در نهایت چه فرقی خواهد داشت؟ اینکه پس از برداشته شدن تحریم‌های لجستیکی- البته با بهای بسیار گزاف- سطح فروش نفت ما به قبل از تحریم‌ها رسیده است، آیا یک هنر مدیریتی است یا اینکه اتفاقی است که خواه ناخواه روی می‌دهد است؟ جناب روحانی! آیا عقد قرارداد با شرکت فرانسوی توتال با پذیرفتن همه ریسک

جامعه حمایت از بیماران ام.اس ایران

تقدیم به زندگی...

ام.اس را فرصتی برای زندگی می‌دانیم

آسانترین راه مشارکت
ارسال پیامک بدون متن
به شماره ۸۱۱۸
برای مشترکین ایرانسل و همراه اول

شماره تماس: ۷۰-۸۸۳۱۱۱۶۸

اولین خیریه سایبری
مسأله محور در ایران

www.Hemmat10.com

۰۷۲۰۰۶۰۵#
۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰